UNDERSKIVNA ANSTALLNINGSAVTAL UNDER PERIODEN 2023-01-11--2023-03-13

Diarienummer

SBN-2023-192-4

SBN-2023-194-4

SBN-2023-195-4

SBN-2023-197-4

SBN-2023-198-4

Handlingsrubrik

Underskrivet anstallningsavtal

Underskrivet anstéllningsavtal

Underskrivet anstéllningsavtal

Underskrivet anstallningsavtal

Underskrivet anstdllningsavtal

Arenderubrik

Rekrytering av byggnadsinspektor till
Stadsarkitektavdelningen, referensnummer

Rekrytering av byggnadsinspektor till
Stadsarkitektavdelningen, referensnummer 2022-3750

Rekrytering av kommunikator till Ledning och
verksamhetsstéd, referensnummer 2022-3263

Rekrytering av kommunikator till Ledning och
verksamhetsstdd, referensnummer 2022-3263

Rekrytering av bygglovsarkitekt till
Stadsarkitektavdelningen, referensnummer 2022-3398

Datum

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-13



